
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Rozšíření datového pole 2022 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                    708 89 546 

Zastoupený:     Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření kapacity stávajících diskových polí včetně 

implementace a záručního servisu. Technické řešení v nabídce účastníka zadávacího 

řízení musí splňovat technické požadavky zadavatele. Zadavatel požaduje, aby 

dodavatel v rámci plnění předmětu veřejné zakázky provedl veškeré kroky vedoucí ke 

sjednocení licenčních a záručních podmínek rozšíření kapacity a stávajících diskových 

polí, bez jakéhokoliv dopadu na licenci a záruku stávajícího diskového pole.  

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován také přílohou č. 3 – Návrhem 

Smlouvy o dílo. Minimální technické parametry vztahující se k předmětu plnění 

veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 1 – Specifikace předmětu dodávky. 

 

30233141-1 Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

   

      9 690 000,- Kč bez DPH 

    

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO 

Celková 

cena v Kč 

bez DPH 



2 
 

1 2E. 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 

3322/34, 702 00 Ostrava 
043 08 697 9 690 000 

2 1E. 
GC System a.s. 

Špitálka 41/113, 602 00 - Brno 
645 09 826 9 967 000 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Netýká se. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ 043 08 697.   

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena plnění v korunách českých (CZK) 

bez daně z přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky, který je 

součástí souhrnného prohlášení dodavatele (příloha č. 2 zadávací dokumentace). 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

Nabídky na dalších místech byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny od 

nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou 

nejméně výhodnou. 

 

8. Označení poddodavatele: 

Bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

 



3 
 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 1. 11. 2022 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2022-11-01T08:53:26+0100
	Mgr. Jitka Bučková




